TẬP ĐOÀN
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MST: 0100684378

Số:                    Hà Nội, ngày       tháng       năm

BÁO CÁO
V/v bổ nhiệm Thành viên Hội đồng thành viên

 Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam

Kính gửi: Bộ Tài chính.

1. Tên giao dịch của doanh nghiệp: Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.
2. Mã số doanh nghiệp: 0100684378.
3. Địa chỉ: số 57 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng, Thành phố Hà Nội.
4. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Đình Danh - Phó Tổng Giám

đốc Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (theo Giấy ủy quyền số
8469/GUQ-VNPT-PCTT ngày 15/10/2025).

5. Nội dung công bố thông tin:
Quyết định số 3286/QĐ-BTC ngày 29/9/2025 của Bộ Tài chính về việc bổ

nhiệm ông Vũ Trọng Hiếu, Kiểm soát viên chuyên trách tại Tập đoàn Bưu chính
Viễn thông Việt Nam giữ chức vụ Thành viên Hội đồng thành viên Tập đoàn Bưu
chính Viễn thông Việt Nam.

Quyết định số 3439/QĐ-BTC ngày 09/10/2025 của Bộ Tài chính về việc bổ
nhiệm ông Lê Đắc Kiên, Chủ tịch Công ty TNHH Một thành viên Cáp quang
FOCAL, Phó Tổng Giám đốc Tổng công ty Dịch vụ viễn thông giữ chức vụ Thành
viên Hội đồng thành viên Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

Trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐTV Tập đoàn (để báo cáo);
- Tổng Giám đốc TĐ (để báo cáo);
- Ban Truyền thông TĐ;
- Lưu VP, Ban NL (PTTH).

 eOffice: 929492 - VBKS

               KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
                PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Đình Danh

Nguyễn Đình Danh
ID: 9792999_1363 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam

		Lê Hải Lý
	2025-10-16T10:25:15+0700
	Signer's office
	Lê Hải Lý
	Signing document

		Nguyễn Đình Danh
	2025-10-20T08:58:17+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Danh
	Signing document

		2025-10-20T09:16:21+0700

		2025-10-20T09:16:21+0700

		2025-10-20T09:16:21+0700

		2025-10-20T09:16:21+0700

		2025-10-20T09:16:21+0700